

li, 29.06.2016

Al Sig. Segretario Generale del Comune di Torremaggiore

Oggetto: Dichiarazione sostitutiva redatta ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000

Il sottoscritto Luigi ACQUAFRESCA nato a San Severo (FG) il 13/07/1972 residente a Torremaggiore (FG) in via Badia n. 7 ai fini dell'affidamento dell'incarico di Assessore del Comune di Torremaggiore;

Consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazione non veritiere, di formazione o uso di atti falsi, richiamate dall'art. 76 D.P.R. n. 445 del 28/12/2000;

DICHIARA

ai sensi degli artt. 46 e 47 del T.U. delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa, di cui al decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445 e successive modificazioni,

che

non sussiste, a suo carico, alcuna delle cause di ineleggibilità, incandidabilità, inconferibilità ed incompatibilità all'incarico di Assessore del Comune, previste dalla normativa vigente ed in particolare:

- D.Lgs. 235/2012 art. 10;
- D.Lgs. 267/2000 art. 60; art. 61; art. 63; art. 64; art. 65; art. 66;
- D.Lgs. 39/2013 art. 11; art. 12; art. 13; art. 14.

Di impegnarsi a comunicare tempestivamente, eventuali situazioni di inconferibilità e/o incompatibilità che dovessero sopravvenire.

Il sottoscritto si dichiara edotto del fatto che i dati personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente per le finalità previste dalla normativa vigente e che la presente dichiarazione sarà pubblicata nella sezione

"Amministrazione Trasparente" del sito web del Comune di Torremaggiore nell'ambito del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa.

Distinti saluti

CITTA' DI TORREMAGGIORE

Io sottoscritto Gavina PINTUS – Segretario Generale del Comune di Torremaggiore – ai sensi del D.P.R. 28/12/2000 n. 445 art. 38,

ATTESTO

che la sottoscrizione che precede è stata apposta in mia presenza personalmente dal Sig. Luigi ACQUAFRESCA nato a San Severo (FG) il 13/07/1972 residente a Torremaggiore (FG) in via Badia n. 7, della cui identità personale mi sono accertato a mezzo Patente di Guida n. U155229625L— rilasciata il 24/10/2002.

Torremaggiore, lì 29.06, 2016

IL SEGRETARIO GENERALE
- dott.ssa Gavina PINTUS -

s lane